
De Cae Tom

Jansen Bernard

Verschuren Olivier

Van Halewyck Axel

Ivanov Vlady

Caerels Rik

Theys Nico

Uitterlinden Charles

Deleersnyder Pieter

Dalle Patrick

Timmermans Alexander

Deffontaine Arno

Van Vlem Tim

Rombouts Thomas

Schrevens Simon

Van Dael Jeff

0070

0006

0070

0155

0006

0017

0049

0077

0077

0120

7034

0186

0198

0049

0155

0186

T.C. TER LINDE

K. BRANDT T.C

T.C. TER LINDE

T.C. RUGGEVE

K. BRANDT T.C

HERENTALSE

T.C. GYM OLYM

T.C. FOREST H

T.C. FOREST H

AZUA TENNIS

T.C. DE MOL LE

OXACO Tennis

T.C. KONINGSH

T.C. GYM OLYM

T.C. RUGGEVE

OXACO Tennis

2204923

0569634

0888918

0795990

2102562

2214624

2216849

0887526

0730366

0579728

2173456

0515816

0213832

0086045

2146377

0866783
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3

3

5

3

3

3
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3

3

3

5

3

3

3
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Koujili Khalid

Bouharrou Yousri

Caluwaerts Eric

Lauryssen Nick

Huygen Jarne

Heureux Sebastien

Van Gorp Davy

Talemans Jeffrey

Rymen Arne

Montemurro Nino

Gillis Dean

Roelant Jelter

Heymans Sebastien

Stanic Nenad

Javrukov Vladi

 

0095

0190

0120

0155

0166

0102

0186

0046

0046

0086

0046

0120

0015

0061

0077

 

TC DE MEYL

TENNIS 7DE OL

AZUA TENNIS

T.C. RUGGEVE

T.C. LAAGLAND

T.C. BRABO

OXACO Tennis

T.C. TEN HOEV

T.C. TEN HOEV

T.C. VLUG VOO

T.C. TEN HOEV

AZUA TENNIS

ROYAL PARK T

S.V. AARTSELA

T.C. FOREST H

 

2214996

0011164

2110027

2248536

0062602

0704856

0727109

2048556

2175687

2262981

0505378

0772552

0571733

2238684

2212268
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5

3

3
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3
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9

De Cae Tom

Bouharrou Yousri

Ivanov Vlady

Heureux Sebastien

Deleersnyder Piete

Montemurro Nino

Roelant Jelter

Stanic Nenad

Koujili Khalid

Caluwaerts Eric

Caerels Rik

Van Gorp Davy

Rymen Arne

Deffontaine Arno

Rombouts Thomas

Javrukov Vladi

6/1 - 6/2

6/1 - 6/2

6/3 - 6/4

6/1 - 6/3

6/2 - 4/6 - 6/2

Forfait (niet gewettigd

6/2 - 6/0

Forfait (niet gewettigd

6/2 - 6/1

7/5 - 6/3

6/0 - 6/0

6/4 - 6/4

1/6 - 6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettig

6/0 - 6/0

De Cae Tom

Ivanov Vlady

Deleersnyder Pieter

Rombouts Thomas

Caluwaerts Eric

Van Gorp Davy

Montemurro Nino

Stanic Nenad

6/1 - 6/3

6/2 - 6/4

2/6 - 6/0 - 6/2

6/3 - 6/1

6/3 - 6/4

6/3 - 7/5

5/7 - 6/4 - 6/4

6/4 - 6/3

De Cae Tom

Montemurro Nino

Van Gorp Davy

Stanic Nenad

7/5 - 6/2

4/6 - 6/4 - 7/6 (5)

6/3 - 6/3

7/5 - 6/4

De Cae Tom
6/7 (5) - 6/3 - 6/3

1/
Club : 0077 T.C. FOREST HILLS  Wedstrijdleider : 0012702 Hilven Alain
Tornooi : 202100772 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel van 06/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Stanic Nenad
6/2 - 6/0

Stanic Nenad
2/6 - 6/4 - 6/3

1/2e finale

Cols Julien
4/6 - 7/5 - 6/3

Finale
2



Collet Jonathan

H. Ayed Nessim

Braeckmans Frederic

van Olmen Pieter-Jan

Senepart Kenny

Ghys Matthias

Deffontaine Tom

 

Bogaerts Wout

Redant Nicolas

de Rodez Adrien

De Meutter Robbe

Marien Alexander

Verhasselt Karsten

Huygen Joren

 

0999

0013

0049

0061

0081

0186

0186

 

0054

7012

0190

0102

0039

0185

0049

 

ANTWERPEN

K. MECHELSE T

T.C. GYM OLYM

S.V. AARTSELA

T.C. GROENPA

OXACO Tennis

OXACO Tennis

 

R. HERAKLES H

TENZA

TENNIS 7DE OL

T.C. BRABO

TC PEERDSBO

T.C. HEIVELD

T.C. GYM OLYM

 

2091296

2254408

2216850

2244874

0846559

0882977

0891526

 

0561760

0069915

2218297

0828328

0754877

2262603

2218787
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5

3

3

 

10

3

3

3

5

3

5
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16

 

 

 

5

 

 

 

14

 

 

 

Heylen Alessandro

Wauters Toon

Chatterjee Nitish

Van Hoorenbeeck Ludo

Vanbroeckhoven Zianno

Cols Julien

Adriaenssens Tars

Cobbaert Axel

De Backer Nick

Hendrickx Jens

Spillemaeckers Manu

Wouters Yarrith

Waerlop Jeroen

Stefens Jeremy

De Boeck Yves

Hul Yuriy

0155

0043

0065

0077

0155

0120

0095

0015

0031

0219

0019

0186

0046

0027

0070

0071

T.C. RUGGEVE

Koninklijke Soc T

SPORTING HOV

T.C. FOREST H

T.C. RUGGEVE

AZUA TENNIS

TC DE MEYL

ROYAL PARK T

K.T.C. SCHOTE

TC DE DREEF E

KONINKLIJKE T

OXACO Tennis

T.C. TEN HOEV

T.C. TER RIVIER

T.C. TER LINDE

DAVID LLOYD L

0792828

2056963

0563450

0510342

2087574

0577288

0788537

2030110

0500397

0846505

2001734

2218905

0836117

0767158

0819346

2169318

3

3

3

5

3

3

3

10

3

3

3

5

3

3

3

10

 

 

 

11

 

 

 

3

 

 

 

10

 

 

 

2

 

369

 

293

 

 

11

 

 

 

159

 

 

 

 

 

420

84

420

179

 

 

 

221

 

 

 

179

293

293

 

136

Collet Jonathan

Braeckmans Frederic

Vanbroeckhoven Zia

Deffontaine Tom

Bogaerts Wout

de Rodez Adrien

Waerlop Jeroen

De Boeck Yves

H. Ayed Nessim

Van Hoorenbeeck L

Cols Julien

Cobbaert Axel

Redant Nicolas

De Meutter Robbe

Stefens Jeremy

Hul Yuriy

6/3 - 6/2

Walk-Over (gewettig

7/6 opgave

6/0 - 6/2

2/6 - 6/2 - 6/0

Forfait (niet gewettigd

7/5 - 6/2

6/0 - 6/0

Walk-Over (gewettig

6/0 - 6/4

Forfait (niet gewettigd

Forfait (niet gewettigd

6/1 - 6/0

6/0 - 6/2

Collet Jonathan

Cols Julien

Bogaerts Wout

Stefens Jeremy

Van Hoorenbeeck Lu

Deffontaine Tom

De Meutter Robbe

De Boeck Yves

7/5 - 6/0

6/3 - 6/0

6/1 - 6/2

1/6 - 6/3 - 6/1

6/1 - 6/3

6/3 - 6/1

6/0 - 6/4

6/1 - 6/2

Collet Jonathan

De Meutter Robbe

Cols Julien

De Boeck Yves

6/4 - 6/4

6/2 - 6/1

7/6 (4) - 5/7 - 6/3

6/2 - 6/0

Cols Julien
6/4 - 7/5

2/
Club : 0077 T.C. FOREST HILLS  Wedstrijdleider : 0012702 Hilven Alain
Tornooi : 202100772 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel van 06/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

De Meutter Robbe
6/1 - 6/1

Cols Julien
6/4 - 7/5

1/2e finale Finale
2


